[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» декабря 2016 г.                                                                                                          № 51
с. Нижние Бузули
Внесение изменений в распоряжение от 22.12.2014 г. № 55

В соответствии со статьей 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 2 Решения о бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2016 год № 17 от 25.12.2015 внести в распоряжение администрации Нижнебузулинского сельсовета от 24.12.2014 № 28 «О порядке осуществления администрацией Нижнебузулинского сельсовета полномочий главного администратора доходов и администратора доходов местного бюджета» следующие изменения, -

1. В приложение № 1 добавить дополнительные коды бюджетной классификации:
	008 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 35930 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Бюджетный кодекс, статья 135

2. В приложении № 1 исключить дополнительные коды бюджетной классификации:

	008 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Бюджетный кодекс, статья 135

	008 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Бюджетный кодекс, статья 135

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнебузулинского сельсовета                                                        А. А. Сиваев